
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Manuel Blum
4020 Linz
office@manuelblum.at
0664/886 746 49

Dr.in Ramita Gerda Blume , MSc, MSc
3550 Langenlois
1150 Wien
office@dr-blume.at
0699/12 34 12 73

Mag. (FH), DSA Claudia Böberl
4470 Enns
4470 Enns
claudia.boeberl@liwest.at
0664/280 58 50

Michael Bockhorni , MA
1100 Wien
m.bockhorni@gmx.net
0676/93 16 117

Mag.a Aya Boesch , MA
1200 Wien
1220 Wien
kontakt@ayaboesch.at
0699/108 494 24
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Elfriede Katharina Böhler , MA
6858 Schwarzach
elfriede.boehler@vol.at
0650/62 55 827

Dr. phil. Jürgen Bonath
4020 Linz
68167 Mannheim
mail@bonath.net
0699/171 176 18
0049 171 617 96 34

Guido Erich Bonifer , MSc
4230 Pregarten
4020 Linz
guido.bonifer@aon.at
07236/31 323
0664/16 36 767

Dominik Boria
3100 St. Pölten
1040 Wien
office@boria-supervision.at
0660/8168 262

Dipl.Päd, DSA Ines Bosnjak , BEd
1070 Wien
ines.bosnjak@gmx.net
0680/4454960

MMag. Dr. Markus Bostl
3180 Lilienfeld
6330 Kufstein
veniss3@gmx.at
0699/17 72 82 43

Sandra Brameshuber
4813 Altmünster
beratung@sandra-brameshuber.at
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0677/642 709 27

Mag. Agnes Brandl
4591 Molln
4553 Schlierbach
4010 Linz
mail@agnes-supervision.at
0660/5081610

Ingrid Brandlmayr , MSc
4020 Linz
4040 Linz
ingrid.brandlmayr@liwest.at
0664/52 09 505

Ursula Brandner , MSc
5201 Seekirchen am Wallersee
ursula@brandner-coaching.at
0660/3992015

DSA Nina Brandstätter
4451 Garsten
4400 Steyr
ninbrandstaetter@gmail.com
0664/1453153

Erwin Brandstätter
4596 Steinbach an der Steyr
info.brandstaetter@gmail.com
0664 12 04 418

Mag.a Barbara Brandtner-Brecher
9212 Techelsberg am Wörther See
barbara.brandtner@gmx.at
0699/102 129 48

Sabine Braumandl , MAS
4213 Unterweitersdorf
4020 Linz

http://www.oevs.or.at/mitglieder/brandl-agnes
mailto:mail@agnes-supervision.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/brandlmayr-ingrid
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beratung@nueveo.me
0660/11 61 045

Mag. rer. nat. Gerhard Breitenberger
4020 Linz
gerhard.breitenberger@gmx.at
0664/82 73 338

Dr.in Angelika Breser
1070 Wien
7210 Mattersburg
Mattersburg
angelika.breser@gmx.at
0676/706 66 26

Mag. Dr. Christine Bretbacher
4910 Ried im Innkreis
4020 Linz
praxis@christine-bretbacher.at
0664/20 67 376

Regina Broucek-Leibetseder
4100 Ottensheim
4100 Ottensheim
regina.broucek-leibetseder@gmx.at
0699/88 46 58 51

Mag.a Elfriede Bruckner
4052 Ansfelden
elfi.bruckner@aon.at
0664/30 18 803

Mag. Martin Brüggenwerth
4210 Gallneukirchen
m.brueggenwerth@eduhi.at
0732/77 51 50
0699/188 77 485

Mag. Martin Brugger , MA
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6112 Wattens
brugger.martin@gmx.at
0664/75103679

Dietrich Brunner
8010 Graz
8010 Graz
office@dietrichbrunner.at
0680/23 22 527

Mag.a Dr.in Doris Brunner
1230 Wien
9500 Villach
doris.brunner@ibc.co.at
0664/730 505 86

Mag. Martin Brüstle
6700 Bludenz
praxis@psychotherapie-bruestle.at
05552/33 803

Dr.in Renée Bsteh
4020 Linz
r.bsteh@success-training.at
0699/133 883 31

Bettina Bubla
2500 Baden
kontakt@bettinabubla.com
0664/338 62 19

Angela Büche , MSc
5023 Salzburg
1160 Wien
info@stimmig-leben.com
0650/419 10 67

DSA Elvira Buchelle , MSc
1090 Wien
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elv.buchelle@chello.at
0676/97 47 902

Petra Buchinger , BSc MSc
1170 Wien
pb@buchinger.org
0664/51 23 068

Mag. Dr. Leopold Buchinger
2230 Gänserndorf
1130 Wien
leopold.buchinger@aon.at
0676/77 95 062

Aline Bühler
5020 Salzburg
AlineBuehler@gmx.net
0660/6151788

Dr. Michael Burger , MSc
2371 Hinterbrühl
8181 St. Ruprecht an der Raab
kontakt@michaelburger.at
0676/48 67 921

Mag.a Gabriele Burgsteiner
8042 Graz
gabriele@burgsteiner.at
0699/107 055 74

Mag.a Raphaela Helena Call-Blaßnig
5020 Salzburg
training.raphaelablassnig@gmail.com
0650/5950390

Ing. Mag. Thomas Callsen-Rauer
1150 Wien
2540 Bad Vöslau
thomas@callsen-rauer.at
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0676/31 19 303

Madeleine Castka
1010 Wien
1160 Wien
office@madeleine-castka.at
0676/376 00 93

Mag.a Daniela Castner
1170 Wien
daniela.castner@dynamic-consulting.biz
01/481 80 85
0681/102 193 24

Mag.a Elisabeth Cepek-Neuhauser
4810 Gmunden
4810 Gmunden
kontakt@elisabeth-cepek.at
0699/171 812 64

DSA Nikol Cernegova
1140 Wien
1020 Wien
nikolcernegova@gmail.com

Mag.a Ursula Ciresa
1180 Wien
wt@ciresa.co.at
0676/94 92 462

Moritz Cordon
1020 Wien
moritz.cordon@wechselspiele.at
0650/40 30 947

Barbara Czasch , BSc
1010 Wien
office@barbara-czasch.at
0678/12 23 198
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Dipl. Sozialpäd. (FH) Kristina Daban
4209 Engerwitzdorf
4020 Linz
kontakt@supervision-daban.at
0660/1427781

Sara Dallinger , MA MA
1140 Wien
sara.dallinger@praxis-forum.at
0680/33 12 884

Arno Dalpra
6822 Satteins
dalpra.arno@aon.at
0677/631 909 87
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